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Nr. Dz ZZ-VIII- 292/1

Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych w Kra
kowie ogłosiła w Monitorze Polskim Nr. 100 z dnia 30 
kwietnia 1932. przetarg publiczny na szycie ubiorów służ
bowych dla pracowników P. K. P.

Termin składania ofert do dnia 24 maja 1932 go
dzina 12-ta w południe.

OBWIESZCZENIA PAŃSTWOWE.

86. Odbudowa mostu. D y rek c ja  O- 
k ręgow a Kolei Państw ow ych w R a
dom iu ogłasza n in iejszem  p rze targ  
publiczny na odbudowę m ostu przez 
rzekę T u rję  pod Kowlem o rozpię
tości w św ietle 2X52,80 m. na km  
124 1 iiiji Brześć — Kowel i w zyw a 
do sk ładania ofert. O dbudow a uio- 
stu obejm uje: rozebran ie dwóch

"mostów prow izorycznych, na torze 
p raw y m  i lewym , sk ładających  się 
iż belek dw uteow ych, opartych  na 
ja rzm ach  drew nianych, każdy  d łu 
gości około 56 m., rozebran ie s ta re 
go m uru  przyczółków  około 100 m 3, 
^wykonanie nowego m uru  żelbeto
now ego przyczółków  i ciosów pod
porow ych razem  około 60 m3, zm on
tow anie i ustaw ienie na podporach 
dw u now ych k ratow nic  o rozpięto
ści teo re tycznej każda 55,10 m. i w a
dze w raz z łożyskam i każda około 
186.6 tonn. oraz szereg innych  d rob 
nych robót. Do o ferty  należy  do łą
czyć kw it kasy  d y rek cy jn e j na zło- 

:jżone w adjuin  w wysokości 5 procent 
*|od oferoW aiióy ceny ryfczałtbwe j ' za*' 

całość odbudowy. Wad jum  to będzie 
zwrócone po ukońezeniu rozpraw y 
o fertow ej, w zględnie przeliczone na 
kaucję p rzy  zaw arciu umowy. W 
razie cofnięcia złożonej o ferty  w 
•czasie rozpraw y ofertow ej ja k  rów 
nież w w ypadku odmowy staw ienia 
się ido podpisania um ow y po p rz y ję 
ciu przez D yrekcję złożonej ofer- 
t y  — Wad jum  przelew a się na 
jj-zecz S karbu  Państw a. Term in zło- 
kżenia o ferty  do dnia 25-go m a ja  b. 
i jr. do godziny 12-tej w południe. O- 
: tw a rd e  ofert nastąp i o godzinie 12- 
te j w tym że dniu. O ferty  nadesłane 
ipóźniej rozpatryw ane nie będą. T er
m in  ukończenia w szystkich robót, o- 
prócz m alow ania konstrukcji, czte- 
,ry m iesiące od daty  zaw arcia um o
w y , D y rek c ja  zastrzega sobie pra- 
iwo uniew ażnienia p rze targu  bez po
d a n ia  powodów, oraz praw o w yboru 
p rzedsięb io rcy  bez względu na ce
nię. Do o ferty  należy  dołączyć kosz
to ry s  w edług opracow anego przez 
D y re k c ję  wzoru, w k tó rym  ceny 

kw inny być w skazane cyfram i i sło
wnie. Podział robót na części pom ię
d z y  kilkom a przedsiębiorcam i nie 
będzie dopuszczony, wobec czego o- 

j/ferty  obejm ujące nie całość tych ro- 
jjjbót, a ty lko  część ich, nie będą ro
zpatryw ane. O ferty  i załączniki na- 
fjleży w zapieczętow anej je d n e j ko- 
tp e rc ie  firm ow ej z napisem  w skazu
ją c y m  zaw artość w łożyć do koperty  
bez firm y i n iep rze jrzyste j, zap ie
czętować i złożyć pod adresem : Ra- 

ildom, D y rek cja  O kręgow a Kolei 
Państw ow ych, R ynek 12. . Na zew- 
ijiętrznej czyste j kopercie-bez firm y 

-'należy położyć ty lko  napis: O ferta 
Ina odbudowę mostu przez rzekę Tu- 
jr ję  pod Kowlem. Szczegółowe w a
r u n k i  można otrzym ać w W ydziale 
Drogowym, ł). O. K. P. w Radom iu 
-za-opLaTą- 5 zł., gdzie rów nież można 
•przejrźećicprójekt odbudow y mostu.

3 "©fSrenęi^ąktórży • cłotychczas w o- 
• fopębifcD. i©:6K. P. w Radom iu robót 
-‘Hlfe-pTÓwadzili, w inni do o ferty  rów 

nież dołączyć odpis z R ejestru  H an
dlowego, poświadczony no tarjal- 
nie.

87. Roboty budowlane i mostowe.
D y rek c ja  O kręgow a Kolei P ań 
stwowych w W ilnie ogłasza p rze targ  
nieograniczony, na w ykonanie na 
ko le jach  w ąskotorow ych w okresie 
od i czerw ca 1932 r. do 31 grudn ia 
1932 r. z m aterja łów  kolejow ych 
robót, w obrębie zarządu  ko le i w 
D uksztach, ziem nych i mostowych, 
w obręb ie zarządu  kolei w NoWojel- 
ni — budow lanych i m ostowych i 
w obrębie zarządu kolei w Janowie 
Poleskim  — m ostowych. Powyższy 
p rze targ  dotyczy robót, ob ję tych  
w ydąnem i przez D y rek cję  O. K. P. 
w W ilnie norm am i robocizny i m a
te rja łów  dla robót budow lanych 
(2-gie W ydanie), oraz norm am i ro
bocizny i m aterja łów  dla robót, 
zw iązanych z odbudow ą mostów 
(wydanie 2-gie). O ferty  pow inny 
być złożone do godziny 12 dnia 25 
m aja 1932 roku  do specja lnej 
sk rzynk i w P rezyd jum  D y rek cji 
(Wilno, ul. Słowackiego 2).

Bliższe szczegóły na m iejscu.,

szaw skiej, 9) D alsza budow a strze l
n icy w M odlinie, 10) D alsza budow a 
strzeln icy  w Zam browie, 11) Re
mont dróg i mostów w C ytadeli 
W arszaw skiej. Do o ferty  należy do- 
łączvć: 1) K osztorysy ofertow e z ce
nam i jednostkow em i i sum am i o- 
statecznęńii ópisanem i cyfrowo i 
słownie. 2) Poświadczenie K asy 
Skarbow ej na złożone w ad jum  w 
wysokości 1 procent od sum ofero
w anych. Ogólne i szczegółowe w a
ru n k i budow y, kosztorysy  ślepe, 
p rzepisy  o ofertach, in s tru k c ja  dla 
ofrentów  i rysunk i są do obejrze
nia i nabycia w 1 O kręgow ym  U- 
rzędzie Budow nictw a (pokój Nr. 
18!) w godzinach od 11 — 13 za w y
ją tk iem  dni śrocły i soboty. T erm in 
sk ładania ofert, tak  m iejscow ych 
ja k  i zam iejscow ych na robo ty  ad 
I) do dnia 19 m aja  do godziny 9-tej, 
ad  2) do dnia 20 m aja  do godziny 
9-tej, ad 5) do dnia 23 m aja  do go
dziny 9-tej, ad 4) do dnia 24 m aja  

i do godziny 9-tej, ad 5) do dn ia 27 
!' m aja  do godziny 9-tej, ad 6) do 
j dn ia  1 czerw ca do godziny 9-tej, ad 
I 7) do dnia 2 czerw ca do godziny 9- 
1 te j, ad 8) do dnia 4 czerw ca do go- 
| dżiny 9-tej, ad 9) do dnia 7 czerwca 
ji do godziny 9-tej, ad 10) do dnia 7 
f  czerwca do godziny 10-tej, ad 11) do 
j dnia 10 czerw ca do godziny 9-tej, 
; w których  to term inach  rozpocznie 
|  się kom isy jne otw arcie ofert.

'88. P rz e ta rg  budow lany. lo  O kr. Ć - ' 
rząd  Budow nictw a w Przem yślu, ul. 
M ickiewicza 44 ogłasza p rze targ i 
nieograniczone na: 1) w ykonanie
robót dla odwodnienia g run tu  przy- 
koszarowego 4 pp. leg. w Kielcach 
zapom ocą rowów o tw artych  i d re 
nów — term in  o tw arcia o fert dnia 
23 m a ja  1952 r., godzina 10-ta. 2) 
Budowę b u dynku  baonowego dla 4 
pp. leg. w Kielcach — term in  o- 
w arcia ofert dn ia  23 m a ja  1932 r. 
godzina 12-ta, 5) Budowę wozowni 
dla 4 pp. leg. w K ielcach — term in  
o tw arcia ofert clnia 24 m a ja  1932 r. 
godzina 10-ta. 4) Budowę kuźni pu ł
kow ej dla 4 pp. leg. w K ielcach — 
term in  o tw arcia ofert dn ia  24 m aja  
1952 r. godzina 11-ta. 5) Budowę
działow ni i garażu  dla 4 pp. leg. w 
K ielcach — term in  o tw arcia ofert 
dnia 24 m aja  1952 r. godzina 12-ta. 
6) Budowę w artow ni i aresztów  dla 
4 pp. leg. w K ielcach — term in  o- 
tw arc ia  ofert dnia 24 m a ja  1932 r. 
godzina 13-ta. Do ofert należy  do
łączyć: a) kosztorysy  ofertow e w 1 
egz. z cenam i jednostkow em i i su
mam i ostatecznemu ópisanem i cy
frowo i słownie, b) pośw iadczenie 
Kasy S karbow ej na złożone w ad
jum  w w ysokości 1. p rocent od sum 
oferow anych. Ogólne i szczegółowe 
w arunk i budowli, kosztorysy  ślepe, 
p rzep isy  o ofertach do nabycia, ry 
sunki zaś do obejrzen ia w referacie 
budow lanym  10 O kr. Urz. Bud. co
dziennie o d godziny 12—13. Do ro
bót ad 1) i 2) dopuszczalne ty lko  f ir
m y inżynierskie.

89. Przetarg budowlany. O kręgow y 
U rząd Budow nictw a W ojskowego w 
w W arszawie, ul. P rze jazd  15. ogła
sza p rze targ  na: 1) D alszą budow ę 
budynku  Nr. 9 w in te rn ac ie  w Dę- 
blinie, 2) Rem ont budynku  przy  ul. 
29-go L istopada w W arszaw ie, 3) 
O dbudow ę hangaru  Nr. 5 na O kę
ciu, 4) Rem ont dachów  w Zegrzu 
Południowem , 5) Budowę p rzy b u 
dówek do hangaru  Nr. 5 na O kęciu, 
6) Rem ont dachów w Sądzie p rzy  pl. 
P iłsudskiego w W arszawie, 7) O d
budow ę hangaru  Nr. 9 na O kęciu, 
8) Remont bramy w Cytadeli War-

• 90. Różne roboty. D y re k c ja  O krę- 
: gowa Kolei Państw ow ych w Pozna- 
: n iu ogłasza w dniu  2 czerw ca 1932 
: r. p rze targ  publiczny  na w ykona- 

Jiie. irp b ó t.a j  m alaarsko-szklarskicb,, 
b) b laciiarsko-dekarskich , c) zduń
skich, przew idzianych p rzy  n a p ra 
wie budynków  na i.facjach, w zględ
nie przystankach  w obrębie O ddzia
łów drogow ych Poznań i, Poznań II, 
O strów , Jarocin, W olsztyn, G niez
no i W ągrowiec (w obrębie Gniezno 
i W ągrowiec bez robót zduńskich), 
oraz robót d) ciesielskich i  e) sto
la rsk ich  w obrębie O ddziałów  D ro
gowych Poznań II, O strów  i Ja ro 
cin w okresie do dnia 31 grudnia 
1932 r. O ferty  należy  w zapieczęto
w anej je d n e j kopercie firm ow ej, z 
napisem  w skazującym  zaw artość 
włożyć do d ru g ie j k o p erty  n iep rze j
rzyste j, zapieczętow ać i nadesłać do 
D y re k c ji lub  złożyć do sk rzynk i o- 
fertow ej zn a jd u ją ce j się przedsion
ku gm achu D y rek c ji na jpóźn ie j do 
dnia 2 czerw ca godzina 11-ta, gdyż 
w tym  dniu  o godzinie 12-tej n as tą 
pi otw arcie ofert w gm achu D y re k 
cji, pokój 401. K operta bez firm y 
w inna być zaopatrzona w napis: 
Zgłoszenie na p rze targ  Nr. DB. II. 
17/32 n a  w ykonanie robót . . . .
w obrębie Oddz. Dróg-..........................
W ierty w ysyłać m ożna pod w skaza
nym  adresem  również pocztą. O fer
tę musi otrzym ać w ładza rozpisująca 
p rze targ  przed term inem  otw arcia 
oferty . W tak i sam sposób sk ładać 
należy  zgłoszenia na zm ianę, uzu
pełnienie lub cofnięcie oferty . Do o- 
ferty  należy  dołączyć kw it k tó re j
kolw iek K asy D y re k cy jn e j na zło
żone w ad jum  w wysokości 5 proc. 
od oferow anej sumy. O ferty  należy  
składać oddzielnie na roboty, w y
m ienione w yżej pod lit. a) b) c) d) 
i e) oauzielnie d la  każdego z w ym ie
nionych O ddziałów  drogowych, a 
ślepe kosztorysy  należy  w ypełnić 
cenam i jenostkow em i w złotych o- 
biegowych cyfrowo i słownie, oraz 
wyliczyć sum y końcowe. W pokoju  
Nr. 401 w godzinach urzędow ych 
przed term inem  otw arcia ofert, za- 
teresow ani mogą przeg lądać w szel
k ie m aterja ły , dotyczące zam ierzo
n e j roboty, ja k  rów nież o trzym y
wać form ularze ślepych kosz to ry 
sów za opłatą 2 zł. za każdy  koszto
rys. W ysyłanie pocztą m aterja łów  
dotyczących przetargów D yrekcję

nie obow iązuje. O ferta  obow iązuje 
oferenta w ciąg-u czterech tygodniu 
licząc od dnia o tw arcia ofert. O ile 
o feren t tego te rm inu  nie może a k 
ceptować, to w inien  sam ustalić te r 
min ważności swej oferty . D y re k 
cja zastrzega sobie praw o zw iększe
nia lub zm niejszenia przew idzia
nych do w ykonania ilości robót, od
dan ia  robót częściowo k ilku  oferen
tom, a także un iew ażnienia p rze
targu , bez podania powodów, oraz 
praw o w yboru oferenta, bez wzglę
du na cenę; P rzed podpisaniem  li
niowy sk łada oferent k au c ję  w w y
sokości 5 procent od oferow anej su 
my, na poczet k au c ji może być za li
czone złożone do p rze targ u  w adjum . 
M iejsce i te rm in  w ykonania robót 
w skazane będą w zam ówieniach, 
k tó re  w ystaw ią O ddziały D rogowe 
dla każdej poszczególnej roboty. Za 
p rzekroczenie te rm inu  w ykonania 
robót będzię pob ierana k a ra  kon 
w encjonalna w wysokości 0.1 p ro 
cent (jedna dziesiąta procentu) od 
sum y zam ów ienia za każdy  k a len 
darzow y dzień przekroczenia.

92. Malowanie żelaznych k o n stru k 
cji- D y re k c ja  O kręgow a kolei p ań 
stw ow ych we Lwowie ogłasza p rze
ta rg  publiczny na m alow anie żelaz
nych k o n stru k c ji mostowych. T er
min wnoszenia ofert up ływ a z dniem 
20 m ają  1932 r. o godzinie 12-tej 
w południe.

OBWIESZCZENIA MIEJSKIE.
16. D ostaw a kam ienia polnego. Ma
g istra t m iasta  L ublina ogłasza n; 
dzień 18 m aja  r. b. p rze targ  p ub li
czny na dostaw ę 800 ton kam ienia 
polnego. Szczegóły p rze targu  w 
dziale Budow nictw a M agistratu.

Bacliy
drewniane

o wielKicłi 
rozpięfościach
systemu
TUCHSCHERERA

T owarzystwo 
Robót

T e c h n i c z n y  c h  
iSp. z  ogr. odp. 
Lwów,
HetmańsRa 8 .

U r z ą d z e n i e

wiertnicze
I N G E R S O L L
na popęd foen-zyraowy 
sprzedadzą Wapiemi- 
niKi i Kamieniołomy,

HraKó w, Staro- 
wiślna 1.
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inwentarz budowlany do sprzedania ( i?,3Si?o)
CserpaKi:

Czerpak łyżkow y parow y, z kotłem  pio
nowym  na 8 atm., typ  IV. firm y M enck i 
H am brock, na podwoziu gąsienicowem, 
pojem ność łyżki 0,75 ni kub., r. bud. 
1925, w aga ok. 45 tonn.

Czerpajk łyżkowy, parow y, z kotłem  p io
nowym , na 8 atm., typ  JE, firm y  Menck 
i Ham brock, do jazdy  na szynach, po
jem ność łyżki 0,75 m. kub., r. budow y 
1925/24, w aga ok. 52 tonny.

Czerpak łyżkowy, parow y z kotłem  pio
nowym, ty p u  L 8, firm y W eserhiitte A. 
G. pojem ność łyżki 1 m kub., r. bud. 
1920/2], w aga ok. 50 tonn.

K afary:.
Kafar ręczny, sk łada jący  się z baby  w a

gi 570 kg, w indy nośnej 750 kg do liny 
stalow ej, zryw acza z ciężarkam i, roljki 
z w ałam i.

K afar ręczny, sk ład a jący  się z baby  
w agi 700 kg., w indy nośnej 980 kg., do 
lin y  stalow ej, zryw acza z ciężarkam i, 
ro lk i z w ałam i.

Kafar parowy, sk łada jący  się z b ab y  że
lazn e j m echanicznej Arcisza, w agi ok.
] .500 kg., sztalug drew nianych  kom ple t
nie okutych, w indy ręcznej w agi 500 
kg., kom pletu  ru r  żelaznych do p ary  
w raz ze sztuceram i.

Kafar parowy z babą, autom atyczny, sy
stem u inż. Lebiediewa, w agi 1.000 kg' 
i skokiem  1.200 mm., średn icy  200 mm„ 
do zab ijan ia  pali średnicy  500 min., w a
ga k a ta ra  2.500 kg., z w indą napędow ą, 
z 2-cylindrow ą i podw ójną przekładnią , 
w agi ok. 2.500 kg, z zapasowym  a p a ra 
tem  rozdzielczym .

Kafar parowy o wadze b aby  1.500 kg., 
średnicy  550 mm. i skoku 650 mm., w a
ga k a ta ra  5.500 kg., z 2-ma zapasowym i 
ap a ra tam i rozdzielczym i, w raz z w in
dą parow ą 2-cylindrow ą i podw ójną 
p rzek ładn ią , w agi ok. 2.500 kg.

K afar benzolowy do zab ijan ia  szpuntów, 
wysokość skoku baby  12—20 cm., w aga 
b a b y .50 kg.

T o riirety :
Torkret działo cem entowe do n a try sk i

w ania betonu  z kom pletną a rm a tu rą , t. 
wieżam i, dyszą ze stożkam i, gumowem i 
w k ładkam i etc.

Torkret in je k to r  do w tłaczania betonu  w 
szczeliny fundam entów  i m urów.

Kompresory powietrgrae:
Kompresor F lottm anna, 1-cylindrow y, 

w ydajność 10 m. kub./m in., m odel nor
m alny, ty p  K. 18.

Kompresor Flottm ana, 1-cylindrow y le 
żący, w ydajność 9 m. kub./m in.

Kompresor dw ustopniow y, 1-cylindrow y 
ze zbiornikiem  do pow ietrza, w y d a j
ność 8 m. kub./m in.

K om presor (agregat) F lo ttm anna n a  pod
woziu, złączony z siln ik iem  benzyno- 
wo-benzolowym , w ydajność 4 nr. kub./ 
min., kom plet sk ład a jący  się z 1 kom 
p reso ra  w raz z ssącym  i tłoczącym  w en
tylem , 1 f iltra  pow ietrznego, 1 tłoczą
cego ap a ra tu  do sm arow ania ze zbior- 
nijkiem na olej, 1 chłodnicy pow ietrz
n e j z tu rb in ą  pow ietrzną, 1 zbiornika 
pow ietrznego, 1 pom py do w ody chło
dzącej, 1 podwozia z ram ą z żelaza 
korytkow ego, u rządzenia ham ulcowego, 
w agi zaprzęgow ej, dyszli i siln ika ben- 
zynowo-benzolowego, ogólna w aga ok. 
2.447 kg.

Kompresor (agregat) .sk łada jący  się 1 
kom presora o średnicy 390/520 mm., 
skok tłoka 200 mm., liczba obrotów  na 
min. 300, ilość zasysanego pow ietrza na

m inutę 6,2 m 3, do niego 1 elek trom otor 
tró jfazow y, pierścieniow y „Brown-Bo- 
v e ri“ 45 KM, 220/380 V., 1.000 obr. z 
rozrusznikam i olejow ym i, 1 tab licy  roz
dzielczej, zb iorn ika pow ietrznego i ru 
rociągu.

BetomiarRi i WapniarKi:
B etoniarka szybkospraw na system u „Jae

ger" 150 litrow a z silnikiem , benzyno
wym  2-ikonnym.

B eton iarka szybkospraw na system u „Jae
ger"  150 litrowa, z koszem  autom atycz
nym  i dźw igarką budow laną, z siln i
k iem  5-konnym.

B eton iarka szybkospraw na system u „Jae
ger", 250 litrow a z koszem  autom atycz
nym, bez dźw igarki budow lanej, z siln i
k iem  3-konnym.

B eton iarka system u „K aiser" 300 litrow a.
B eton iarka system u „Ransom e“ 500 li

trow a.
B eton iarka system u „U lrich" 500 litrow a.
B eton iarka A llgem eine Bau Ges., w y d a j

ność 3 m3/godz„ z koszem, prow adnicą 
i bokam i korytkow ym i, 100 litrow a.

W apni,arka Vogele z silnikiem  benzyno
wym  (o przym usow em  mieszaniu).

Wieże, DźwigarKi itp.:
W ieża rozsuw ana, pod nośna 2.456 kg.
W ieża w yciągow a kom pletna, posiada ją

ca 4 ru ry , 3 ram y-żeltizne, ciężarki, cy- 
ban ty  etc.

Dźw ig budow lany  złożony z 4-ch ru r  do 
w yciągu, 4-ch żórawi, 1 podstaw y, cy- 
bantów  i rolek.

Dźwig budow lany m asztow y z p la tform ą 
obrotow ą, liną, etc. na 20 m wysokości.

D źw igarka budow lana 750 kg udźwigu.
L ew ary  20-tonnowe.

fiasple parow e:
H aspel parow y 2 cy lindrow y 10 KM.
H aspel parow y ja k  w yżej.
H aspel parow y 1-cylindrow y 14 KM.
H aspel parow y 2-ćylindrów y 15 KM.
H aspel parow y 2 cylindrow y 8 KM.
Haspel e lek tr. typu  EF 5.

SiiniRi eleKtryczne:
Siln ik  elek tr. Oest. Bergm an 3“ typ  D 

594 szem. N. 11.
S iln ik  elek tr. 1,5 konny, 220 V., Ellin, 1.500 

obr., p rąd u  stałego .
S iln ik  e lek tr. Bergm an, pierścieniow y, ty 

pu S. D. 3, 380/220 V., 3 ,kw„ 1.450 obr.
S ilnik e lek tr. Bergm an tró jfazow y 220/380 

Volt, o m ocy 60 KM., 950 obr.
S iln ik  e lek tr. tró jfazow y P apst o mocy 

12 KM., 950 obr., 220/230 V.
S iln ik  e lek tr. tró jfazow y 220/380, o sile 

7.5 KM.
Siln ik  e lek tr. Bergm an, p rąd u  zm iennego, 

ty p u  N. S. D., pierścieniow y, 380/220 V., 
1.450 obr., 5,5 kw„ 7,5 KM.

Silnik e lek tr. Bergbau-M aschinenges., 5 
KM., 1.450 obr.

S ilnik elek tr. AEG. tró jfazow y o mocy 
102 KM., 1.450 obr., 120/210 V.

S ilnik ele|ktr. p ierścieniow y o sile 13,6 
KM., 1.450 obrotów, na prąd  tró jfazow y, 
220/230 V., typ. K. 8.

S ilnik e lek tr. S ieinens-Schuckert, tró jfa 
zowy, 1.450 obr., ny/t KM.

LoKomobile:
Lokoinobi.la fabr. Lanz M annheim  na ko

łach, zbudow ana w 1912 r., na 12 atm . 
p a ry  p rzegrzanej. Mod. F. 6 F. o sile 
100 — 120 KM., w kom plecie z kom inem  
żelaznym  ok. 12 ni. wysokości, pow. o- 
grzew. ko tła  32,6 m 2.

Lokom obila fabr. G arre t na kołach, 12 
KM.„ pow. ogrzew. 11 m 2, ciśn. 4 atm .

Lokom obila benzynow a 15 KM.

Różne:
D rezyna m otorow a dla 4 — 6 osób na tor 

600 i 750 mm.
Szpunciarka w komplecie.
Maszyna do trzepan ia  worków.
Tcfkarnia pociągow a silnej konstr., z w a

łem pociągowym  do podłużnego tocze
nia i w rzecionem  śrubow em  do gw in
tów, z p lanszajbą, wysokość 1.500 mm 
m iędzy kerneram i.

Tokarnia 1.5 m długa, 250 mm wysokości 
z przystaw ką, uchw ytam i, lunetą, k lu 
czami, kołam i zębowemi.

Tokarnia w ym iary  w angi żel. dł. 1700X 
200, posunięcie suportu  200X170, w yso
kość k e rn e ra  190.

Maszyna do cięcia żelaza różnych profili, 
do popędu motorowego m ark i „Rucoco".

M aszyna do cięcia żelaza „R om ryk" z e- 
lek tr. silnikiem  10 KM, 220 V., wagi 
978 kg.

M aszyna do gięcia żelaza „R ecord" z e- 
lek tr. silnikiem  10 KM., 220 V., 40 mm., 
w agi 953 kg.

Urządzenie do gięcia sp ira li w agi 101 kg.
Maszynka do cięcia żelaza średnicy  

28 mm.
Płuczka do żw iru N. 2, z le jem  w yw roto

wym, cała z blachy.
Suszarka ro tacy jn a  do p iasku  z wężow- 

nicą i wałem.
Sito mechaniczne do żw iru i p iasku  z w a

łem  korbow ym , kołem  rozpędowem  
i p rzystaw ką.

W ierta rk a  z popędem  m echanicznym , 
posuw św idra 45 mm.

W inda do ładow ania kloców na wagony.
Drezyna norm alno-torow a ręczna (szwed- 

ka) na 4 osoby.
D rezyna norm alno-torow a ręczna i nożna 

(kombinowana) na 4 osoby.
Rozjazdy do kolejk i.
O brotnice do kolejk i.
Samochód lim uzyna 4 osob.
Samochód Torpedo odkryty .
W alec szosowy dieslow y 8-tonnowy.
Parowozy i loKomotyw- 

Ki motorowe:
Parowóz 50 KM, 3/a sprzężone osie, na tor 

600 111111, miedz, palenisko.
Parowóz 70 KM., 3/3 sprzężone osie, na tor 

750/760 mm., miedz, palenisiko.
Parow óz 40 KM, -h  sprzężone osie, na tor 

600 min., miedz, palenisko
Parowóz 140 KM., iU sprzężone osie, na 

to r 750/760 mm., miedz, palenisko.
Parowóz norm alno-torow y 80—100 KM., 

2h  sprzężone osie.
Lokomotywka A ustro-D aim ler, benzyno- 

nowa 6 konna na to r 600 mm.
Szyny:

5.000 ni. profilu  65 mm. w przęsłach  600 
mm., rozpiętości, po 5 m. długich.

25.000 ni. p rofilu  65 mm. luzem  po 5—7 
ni. dług.

3.000 ni. profilu  70 mm. luzem  po 5—7 m. 
dług.

15.000 m. profilu  80 mm. luzem  po 5—7 m. 
dług.

1.500 m. profilu  110 mm,, luzem  po 6—8 m. 
dług.

16.000 m. profilu  135 mm., po 10—15 m. 
dług.

WagoniKi:
100 platform żelaznych 600 mm.
40 wywrotek 3/4 m* X 600.
100 wywrotek 1 m3 X 600.
40 wywrotek 2 m 3 X 600 m.
60 truków do drzew a 600 mm.
1 rower kolejow y norm alnotorow y.

Kotły parowe:
Kocioł przenośny „A rkuszew ski" sto

jący, płom iennikow y, 6 atm., r. bud. 
1911, pow. ogrzew. 25 m2.

Kocioł m ały  Lachapelle, pow. ogrzew. 
7,15 m 2, 7 atm., r. bud. 1922.

?

ZGŁOSZENIA do Aclm. „Tygodnika dostaw*' we Lwowie, ul. Potockie
go 1. 5O pod ,,Inwentarz**.

SKOROWIDZ
Ofiarowano:

C zęści m aszyn  do fa
brykacji papieru ze szm at 
„akoteż dobre m aszyny zda

tne do użytku. W szelkiego 
rodzaju ru ry  żelazne lane, 
kute, koła pasowe, transm i
sje, kątow niki żelazne, T 
żelazo, żelazo betonowe, 
dźwigary, kotły rezerw oary

oraz łom żelazny lany i ku
ty itp ., z rozbiórki fabryki 
papieru „Irena11 w Sassowie 
dostarczym y. Zgłoszenia 
przyjm uje: Zarząd Budowy 
Zakładów M leczarskich na

grun tach  b. fabryki w Sas
sowie (M ałopolska w sch ).

N iw elacyjny aparat 
okazja 200 zł. T rans-W ar- 
sz taty  Lwów, uh Na Baj
ki 3-5.

Podw ójną cyrkularkę
BolinderSa zupełnie nową 
sprzeda okazyjnie Żarząd 
tartaku  Rytro.

L okom obila Gareth

Sm ith 1898 po remoncie, 
6 atm ., 2-cylindrow a 20-30 
KM, sprzedam  Fuhrm ann, 
tartak  parowy, Krotoszyn,
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